
N° SS : 2 94 08 14 366 363 94

Période du : 01/07/2018 au : 31/07/2018 Date de paye :

RUE DE L'ABBE GIRARD

FAUCHEUX ANGELIQUE

L AIGLE61300

106 BAT HELENE BOUCHER

Désignation
Nombre ou

Base Taux Sal. Gains Ret. Sal.

31/07/2018

Centre Culturel
12 Rue des Tanneurs                                     

M. J. C.  LE ROND POINT

61300 L AIGLE

Bulletin de Paye 

Part salariale
Part patronale

Convention collective : De l'animation

30229387300022
Date d'entrée : 23/08/2016 Date de sortie :

Statut catégoriel : 

Emploi : Secrétaire

Niveau : Coef. : 0 Echelon : 

Commentaire : 

SIRET :

NAF : 9499Z

Non cadre

Valeur du point 6,14

Salaire brut horaire Administratif 9,880151,67 1 498,50

Rémunération Brute 1 498,50

SANTÉ 1 498,50 0,478 7,16 22,93

RETRAITE 1 498,50 5,800 86,92 92,91

ASSURANCE CHÔMAGE 1 498,50 0,950 14,24 62,94

AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR 28,41

CSG déductible de l'impôt sur le revenu 1 495,21 6,800 101,67

CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu 1 495,21 2,900 43,36

TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS 362,74 234,32

Urssaf FNAL TA CA 1 498,50 1,50

Urssaf Cont. Solidarité Autonomie CA 1 498,50 4,50

Cotisation Pénibilité 1 498,50 0,15

Urssaf Vieillesse TA CA 6,9001 498,50 103,40

Urssaf Accident du Travail CA 1 498,50 20,98

Cotisation Vieillesse CA 0,4001 498,50 5,99

Net Imposable 1 179,12

Net à Payer 1 135,76

Règlement:

Net à payer en euros 1 135,76

Virement

Pour faire valoir vos droits, conservez ce bulletin sans limitation de durée
Pour plus d'information sur le bulletin clarifié, voir la rubrique dédiée sur www.service-public.fr

Congés

Heures travaillées Salaire brut Charges sal. Charges pat.Net imposablePlafond A

N-1 N Anc

Acquis

Pris

Reste

Base CP N

Mois

Année

Plafond B

151,67

1 061,69

1 498,50 362,74 234,321 179,12

10 489,50 2 539,18 1 640,248 253,84

3 311,00

23 177,00

9 933,00

69 531,00

1 498,50

30,00

20,00

10,00

5,00

5,00

2 997,00

RTT (jours)

Acquis période

Reste

Allègement de cotisations

Total versé par l'employeur




