

Bulletin de Paye

Période du : 01/07/2018 au : 31/07/2018 Date de paye : 31/07/2018

M. J. C. LE ROND POINT
 Centre Culturel
 12 Rue des Tanneurs
 61300 L AIGLE
 SIRET : 30229387300022
 NAF : 9499Z

Niveau : Coef. : 0 Echelon :
 Emploi : Secrétaire
 Statut catégoriel : Non cadre
 Date d'entrée : 23/08/2016 Date de sortie :
 N° SS : 2 94 08 14 366 363 94

Commentaire :

FAUCHEUX ANGELIQUE
 106 BAT HELENE BOUCHER
 RUE DE L'ABBE GIRARD
 61300 L AIGLE

Convention collective : De l'animation

Désignation	Nombre ou Base	Part salariale			Part patronale
		Taux Sal.	Gains	Ret. Sal.	
Valeur du point	6,14				
Salaire brut horaire Administratif	151,67	9,880	1 498,50		
Rémunération Brute			1 498,50		
SANTÉ	1 498,50	0,478		7,16	22,93
RETRAITE	1 498,50	5,800		86,92	92,91
ASSURANCE CHÔMAGE	1 498,50	0,950		14,24	62,94
AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR					28,41
CSG déductible de l'impôt sur le revenu	1 495,21	6,800		101,67	
CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu	1 495,21	2,900		43,36	
TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS				362,74	234,32
Urssaf FNAL TA CA	1 498,50				1,50
Urssaf Cont. Solidarité Autonomie CA	1 498,50				4,50
Cotisation Pénibilité	1 498,50				0,15
Urssaf Vieillesse TA CA	1 498,50	6,900		103,40	
Urssaf Accident du Travail CA	1 498,50				20,98
Cotisation Vieillesse CA	1 498,50	0,400		5,99	
Net Imposable			1 179,12		
Net à Payer			1 135,76		

Congés	N-1	N	Anc	RTT (jours)	Net à payer en euros	1 135,76
Acquis	30,00	5,00		Acquis période	Allègement de cotisations	
Pris	20,00			Reste	Total versé par l'employeur	
Reste	10,00	5,00				

Règlement: Virement

	Heures travaillées	Salaire brut	Plafond A	Plafond B	Net imposable	Charges sal.	Charges pat.	Base CP N
Mois	151,67	1 498,50	3 311,00	9 933,00	1 179,12	362,74	234,32	1 498,50
Année	1 061,69	10 489,50	23 177,00	69 531,00	8 253,84	2 539,18	1 640,24	2 997,00